

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup fabrycznie nowego busa 9-osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla PSWONU „Razem” w Pucku”.

Wyjaśnienia treści SWZ Nr 2**Zmiana treści SWZ i ogłoszenia Nr 2**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 1

Umowa paragraf 3 ust 9 pkt 8. Proszę o zmianę zapisu gdzie Zamawiający wymaga zaświadczenia z poszerzonego badania technicznego samochodu w uprawnionej stacji diagnostycznej potwierdzające przeznaczenie samochodu jako pojazd specjalny. Samochód do przewozu osób będzie miał homologacje do przewozu osób niepełnosprawnych nie będzie samochodem specjalnym jak np. samochody straży pożarnej

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje odpowiednich zmian w projekcie umowy: § 3 ust. 9 pkt 8 umowy otrzymuje brzmienie:

„8) dokumentację niezbędną do zarejestrowania samochodu w Wydziale Komunikacji właściwym dla siedziby Zamawiającego, **w tym homologację do przewozu osób niepełnosprawnych**”

Pytanie 2

Paragraf 5 ust 4. Proszę o zmianę zapisów co do bezpłatnego serwisowania obejmującego koszty zużytych materiałów. Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji przeprowadzane są zgodnie z kartą przeglądów i nie obejmują materiałów eksploatacyjnych podlegających zużyciu się takich jak klocki, tarcze itp.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje odpowiednich zmian w projekcie umowy: § 5 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie:

„4. Wykonawca zapewnia bezpłatne serwisowanie pojazdu w okresie gwarancji ogólnej. **Bezpłatne serwisowanie przeprowadzane będzie zgodnie z kartą przeglądów**”

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ i przedłużeniu terminu składania ofert.

1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

20.11.2023 r. na godz. 11:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

20.11.2023 r. na godz. 11:15

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

2. W rozdz. XIV Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **19.12.2023 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

6. W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/844782>, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.11.2023 r.** do godziny **11:00**.

7. W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.11.2023 r.** o godzinie **11:15**.

UWAGA! W związku z powyższymi zmianami, zmianie ulega zał. Nr 6 do SWZ projekt postanowień umowy jak wskazano powyżej.

W dniu **16.11.2023 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2023/BZP 00484722/01 z dnia 09.11.2023 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem



DYREKTOR
Centrum Adaptacyjne
mgr inż. Marija Albrecht